

## رشد چشمگیر ضریب خوش قولی تولید محصولات سرد، پوشش دار و کلاف گرم فولاد مبارک



صفحه ۶

### «رگورد می‌زنم، پس هستم»

«رگورد مسکن ۱۳ساله شد/ یک قرن و نیم انتظار برای خرید خانه.»  
در شرایطی که شاهد رکود رکودهای جذاب در کشور هستیم، مسئولان پکتته در حال جبرانند و مدام رکوردها را جابه‌جا می‌کنند. واقعاً باید تبریک بگوییم به مسئولانی که این‌قدر پای مردانه مشغول رکورد زدن هستند و قرار نیست به این زودی‌ها خسته شوند. آنها تنها یک شعار دارند «رگورد می‌زنیم، پس هستیم.» ما هم می‌نشینیم، بالاخرت عده‌ها را نگاه می‌کنیم و برای مسئولان دست می‌زنیم!  
«لولی مول»

سال بیستم . شماره ۵۴۷۹ . صفحه ۲۰۰۰۰ تومان .

# تحول صنعت پوشاک در عصر اقتصاد دیجیتال و رشد فروش آنلاین

صفحه ۸

## مرکز آمار ندید یا وزارت کار دوبینی دارد!؟

وزارت کار جمعیت ایران را ۹۰ میلیون و مرکز آمار ۸۵ میلیون نفر اعلام کرد

صفحه ۲

**دست نظام مالیاتی برای مالیات‌ستانی از دانه درشت‌ها باید باز باشد**

صفحه ۲

**کار ناترازی گاز از مقصر یابی گذشته است!**

**آقای ایمنی مسئول بد مصرفی گاز نیست!**

توصیه های ایمنی گاز

مهمان نورمحمدی - کارشناس ارشد مدیریت اجرایی

وزیر ارتباطات: وعده رفع فیلترینگ جدی است، اما شتابزده عمل نمی‌کنیم. یکی از عیب‌های ما خلاق این است که «مو» را می‌بینیم، ولی «پیش‌مو» را نمی‌بینیم!

همین صفحه

**یادداشت**

**اهمیت اصلاح قیمت بنزین در ایران و موانع آن**

مهدی خاکی فیروز

اهمیت اصلاح قیمت بنزین اصلاح قیمت بنزین در ایران به دلایل متعددی اهمیت دارد:

**یادداشت**

**ریاضیات و نقش آن در توسعه پایدار**

مهمان نورمحمدی - کارشناس ارشد مدیریت اجرایی

علوم پایه در توسعه پایدار به ویژه در توسعه با رویکرد اقتصادی، دارای جایگاه و نقشی مهمی هستند. اما در این میان نقش ریاضیات،

**یادداشت**

**آقازاده ها و فیلترینگ**

دکتر حمزه رضایی

وزیر ارتباطات: وعده رفع فیلترینگ جدی است، اما شتابزده عمل نمی‌کنیم. یکی از عیب‌های ما خلاق این است که «مو» را می‌بینیم، ولی «پیش‌مو» را نمی‌بینیم!

همین صفحه

## ریاضیات و نقش آن در توسعه پایدار

مهمان نورمحمدی - کارشناس ارشد مدیریت اجرایی

آموزش و پرورش، زیرساخت‌های فرهنگی، اقتصاد یا ترکیبی از همه این موارد باشند.  
ریاضیات با ارائه آمارها و مدل‌های دقیق و قابل اتکا می‌تواند به درک بهتر تعاملات پیچیده درون این سیستم‌ها کمک کند. به عنوان مثال، مدل‌های ریاضی در بوم‌شناسی می‌توانند تغییرات اقلیمی و اثرات آن بر اکوسیستم‌ها را شبیه‌سازی کنند و به ما در یافتن راه‌حل‌های مؤثرتر برای حفظ تعادل محیط‌زیستی و جلوگیری از تخریب این پاری رسانند. یا در بحث فرهنگی با ارائه آمارهای دقیق ما را در تصمیم‌گیری‌ها و سیاست‌گذاری‌ها یاری می‌رساند. در بحث آلودگی ریاضیات نقش مهمی در کنترل و کاهش آلودگی دارند.  
مدل‌سازی و شبیه‌سازی‌های ریاضی می‌توانند پیش‌بینی کنند که چگونه انتشار آلاینده‌ها بر محیط‌زیست تأثیر می‌گذارد و چه روش‌هایی می‌توانند این تأثیرات را کاهش دهند. در این راستا، معادلات دیفرانسیل و تکنیک‌های شبیه‌سازی نقش مؤثری ایفا می‌کنند. علاوه بر این، یادگیری و آموزش صحیح علوم ریاضی در سطوح تربیت رسمی عمومی و حتی غیر رسمی برای همگان یک ضرورت است، چرا که این آموزش به ایجاد ساختار تفکر منطقی برای حل مسئله مسائل، درک صحیح از زندگی برای پرهیز از ناهنجاری‌ها و شناخت پایسته طبیعت برای بهره‌مندی هوشمندانه از آن می‌انجامد و یکی از مختصات و ویژگی‌های خاص ریاضیات در تکامل آموزه‌ها و نتایج‌های فکری جوامع بشری محسوب می‌شود.  
در پایان باید اذعان داشت ریاضیات به عنوان یک ابزار تحلیلی و کاربردی، نقشی غیرقابل انکار و اساسی در فرآیند توسعه پایدار در جوامع مدرن امروزی دارد. با استفاده از ریاضیات، می‌توانیم سیستم‌های پیچیده را مدل‌سازی و تحلیل کرده، استفاده بهینه‌تری از منابع داشته باشیم و برای مسائل زیست محیطی، اقتصادی، فرهنگی، بهداشتی و... راه‌حل‌های نوآورانه بیابیم. با پیشرفت فناوری و گسترش داده‌ها، نقش ریاضیات در توسعه پایدار بیش از پیش آشکار خواهد شد و به یک عنصر ضروری در تحقق بخشیدن به اهداف توسعه پایدار در هزاره نوبین تبدیل می‌شود.

**ادامه از همین صفحه**  
به دلایل متعدد علمی و تخصصی، نقشی ماندگار، اساسی و بنیادین است. ریاضیات رشته ای از دانش بشری است که با اعداد، الگوریتم-ها، محاسبات و مدل‌سازی برای حل مسائل ساده و پیچیده سروکار دارد و کاربرد آن به کشف الگوهای حاکم بر نظام‌های بشری، به ویژه تحلیل موضوعات اقتصادی و بهبود حکمیت و اداره جامعه می‌انجامد. قابلیت‌ها و ابزارهای فکری که در حوزه علوم ریاضی نهفته هستند، پارامترهای مؤثری در راستای تحلیل اطلاعات مختلف محسوب می‌شوند که نمره آن افزایش دانش بشری و گام برداشتن به سمت و سوی افق‌های نوین است. پیشرفت‌های نوین و توسعه پایدار کشورها که بر اساس فناوری‌های نوین، صنایع دانش بنیان و رشد اقتصادی رقم می‌خورند، ریشه در بهره‌مندی از علوم مختلف به ویژه علوم ریاضی دارند.  
در حقیقت ریاضیات به عنوان زبانی جهانی و ابزاری قدرتمند در درک مختصات جهان پیرامون ما، نقش اساسی ایفا می‌کند. رشته‌های فنی و مهندسی نظیر فیزیک، کامپیوتر، معماری و... بدون ریاضیات مفهومی ندارند و در دنیای علم محور امروز ریاضیات نقشی کلیدی و اساسی در ابعاد گسترده‌ای از زندگی افراد ایفا می‌کند. یکی از تلاش‌های بشر به منظور افزایش بهبود کیفیت زندگی، تلاش در جهت دستیابی به توسعه پایدار در حوزه‌های مختلف است. توسعه پایدار به مفهوم برآورده کردن نیازهای نسل حاضر بدون به خطر انداختن توانایی نسل‌های آینده برای تأمین نیازهای خود است. دستیابی به چنین تعادلی نیازمند رویکردهای نوآورانه و پیشرفت‌های علمی در زمینه‌هایی مانند بوم‌شناسی، اقتصاد، جامعه‌شناسی و فناوری است، که در تمامی این حوزه‌ها ریاضیات می‌تواند به عنوان یک ابزار قدرتمند کاربرد و کارایی داشته باشد. به عنوان مثال یکی از مهم‌ترین کاربردهای ریاضیات در توسعه پایدار، مدل‌سازی سیستم‌های پیچیده است. این سیستم‌ها می‌توانند شامل محیط‌زیست، جوامع انسانی،



در سایت روزنامه به‌خوابید

## اهمیت اصلاح قیمت بنزین در ایران و موانع آن

مهدی خاکی فیروز

با غیرنقدی به خانوارهای کم‌درآمد می‌تواند فشار اقتصادی را کاهش دهد.  
۳. سرمایه‌گذاری در زیرساخت‌ها. استفاده از منابع حاصل از افزایش قیمت برای بهبود حمل و نقل عمومی و زیرساخت‌های دیگر می‌تواند اثرات مثبت این اصلاح را تقویت کند.  
**مرور تجربه کشورهای دیگر**  
کشورهای مختلف مانند برزیل و مکزیک تجربه‌های موفق‌تری در اصلاح قیمت سوخت داشته‌اند. این کشورها با ارائه بسته‌های حمایتی و سرمایه‌گذاری در زیرساخت‌ها، توانسته‌اند ناراضیاتی اجتماعی را کاهش دهند و از تنش‌ها جلوگیری کنند.  
**قیمت بنزین در کشورهای همسایه**  
قیمت بنزین در کشورهای همسایه ایران مانند عراق، ترکیه و افغانستان به مراتب بالاتر از ایران است. این تفاوت قیمت منجر به قاچاق سوخت به این کشورها شده و می‌تواند بر بازار داخلی تأثیر منفی بگذارد.  
**یارانه بنزین در ایران**  
یارانه بنزین در ایران یکی از بالاترین نرخ‌ها در جهان است. تخمین زده می‌شود که دولت سالانه بیش از ۴۰۰ میلیون بشکه سوخت مایع به ارزش حدود ۳۰ میلیارد دلار و همین حدود یارانه گاز طبیعی و برق، صرف یارانه سوخت می‌کند، که بخشی از آن می‌تواند به سایر خدمات عمومی اختصاص یابد.  
**نتیجه‌گیری**  
اصلاح قیمت بنزین در ایران نیازمند برنامه‌ریزی دقیق، شفافیت و توجه به نیازهای اقتصادی مردم است و نباید این اقدام ضروری را، برای مدت نامعلومی به تعویق انداخت. با اتخاذ رویکردهای مناسب می‌توان از بروز تنش‌های اجتماعی جلوگیری کرد و به توسعه پایدار دست یافت.



در سایت روزنامه به‌خوابید

**ادامه از همین صفحه**  
۱. تأمین منابع مالی: با افزایش قیمت بنزین، دولت می‌تواند منابع مالی بیشتری برای سرمایه‌گذاری در زیرساخت‌ها و خدمات عمومی مانند حمل و نقل عمومی، بهداشت و آموزش به دست آورد. در حالی که اکنون این منابع، در قالب ازدیاد مصرف سوخت هدر می‌رود.  
۲. کاهش مصرف بی‌رویه: قیمت پایین بنزین باعث مصرف بی‌رویه و آلودگی محیط زیست می‌شود. اصلاح قیمت می‌تواند به مدیریت مصرف سوخت کمک کند.  
۳. کاهش قاچاق سوخت: قیمت پایین بنزین در ایران باعث قاچاق سوخت به کشورهای همسایه می‌شود. با اصلاح قیمت، انگیزه قاچاق کاهش می‌یابد.  
**موانع اصلاح قیمت بنزین**  
۱. مقاومت اجتماعی: افزایش قیمت بنزین معمولاً با ناراضیاتی عمومی همراه است. تجربه‌های گذشته نشان داده که این اقدام می‌تواند منجر به اعتراضات و تنش‌های اجتماعی شود.  
۲. عدم اعتماد به دولت. مردم ممکن است به دلیل عدم شفافیت و سوءمدیریت‌های قبلی، به اصلاح قیمت‌ها بدبین باشند.  
۳. فشار اقتصادی و شفافیت. دولت باید دلایل و مزایای افزایش قیمت می‌تواند فشار بیشتری بر اقشار کم‌درآمد وارد کند.  
**پیشنهادات برای اجرای اصلاح قیمت بدون تنش**  
۱. اطلاع‌رسانی و شفافیت. دولت باید دلایل و مزایای اصلاح قیمت را به‌طور شفاف برای مردم توضیح دهد و برنامه‌های حمایتی جایگزین را اعلام کند.  
۲. ایجاد بسته‌های حمایتی. تخصیص یارانه‌های نقدی

## آقازاده ها و فیلترینگ

دکتر حمزه رضایی

**ادامه از همین صفحه**  
نمونه واضح این موضوع همین قضیه فیلترینگ است، عرض شود به حضور شما که هزار نکته پاریکتر از مو پشت جریان فیلترینگ وجود دارد و ما قادر به دیدن آن نیستیم، آن وقت از مسئولان توقع معجزه و شق القمر هم داریم!  
ما طبق معمول خارج از گود نشسته ایم، مسائل را تا نوک بینی مان می‌بینیم و فقط بلامیم به مسئولین بگوییم لنگش کن!!  
خودتان را جای آن آقازاده‌های نگون بختی بگذارید که با رفع این فیلترینگ کذایی و پلا استفاده‌مانند معاملات فیلترشکن‌شان، نمی‌دانند چه خاکی باید به سرشان بریزند!!  
اگر می‌دانستید چه لطامت سنگینی به آنها وارد می‌شود و چه ضربه شدید روحی را باید در دیار غربت، متحمل شوند، باور بفرمایید دل‌تان کباب و چشمتان گریان می‌شدا! انصاف هم خوب چیزی است...  
اگر وزیر محترم بر عدم شتابزدگی در این باب اصرار می‌فرمایند، خدای ناکرده از روی باد هوا که حرف نمی‌زند، ایشان این پیش‌سوی کذایی را که عرض کردم و ما نمی‌بینیم، به وضوح می‌بینند و حس می‌کنند، در نتیجه ناراحت می‌شوند، خون دل می‌خورند و راهی جز دندان به جگر فشردن ندارند!  
بیباید دژه‌ای انصاف داشته باشیم و به حال آقازاده‌هایی که برای زندگی بخور و نمیر خود، آن هم در دیار کارفران به همین جوی باریک درآمد فروش فیلترشکن، پسند نهاده اند، دل بسوزانیم و نگذاریم نوحشمان عزیز، این افتخار آفرینان ملک و ملت، در دیار غربیان خدا شناس، گرفتار فقر و بدبختی شوند!! اگر می‌بینید پزشک‌های غیرمردم قوی که داده اند، در امر فشار دادن دکمه رفع فیلترینگ، تعجیل نمی‌فرمایند، دقیقاً همین ارتباط ننگ‌انگ رف فیلترینگ با سرنوشته‌های آقازاده‌هاست، که اگر خدای ناکرده این اتفاق ناگوار رخ دهد، یقیناً این عزیزان قضا ای پر غصه خواهند داشت، که دل هر جنبیده کافر دلی را به درد می‌آورد. رحم و مروت هم خوب چیزی است!



در سایت روزنامه به‌خوابید

**ایلان ماسک از خودروی بدون فرمان و پدال رونمایی کرد!**

کاریکاتور / طرح: علی قناعت

بالاخره با تلاش مهندسان توانستیم جلو پنجره جدید را طراحی کنیم.

## پیشتازی پتروشیمی‌های قائدبصیر، تخت جمشید و پردیس در میان هم‌گروهی‌ها

شاخص کل هم‌وزن نیز شاهد صعود اندک ۰.۰۳ واحدی بود.  
در معاملات بورس روزگذشته، معامله‌گران ۱۰ میلیارد و ۲۰۰ میلیون برگه سهم و حق تقدم زد و بدل کردند تا ارزش معاملات به سه هزار و ۱۱۵ میلیارد تومان افزایش یابد. روند خروج پول حقیقی از بازار نیز بالاخره متوقف شد و حقیقی‌ها بیش از ۱۳ میلیارد تومان در بازار تزریق کردند.  
**پتروشیمی زاگرس بیشترین افت قیمت گروه را ثبت کرد**  
وضعیت بورس روزگذشته در صنعت پتروشیمی متعادل بود. به نحوی که طی معاملات روز جاری ۱۴ نماد پتروشیمی صعودی شدند، ۱۵ نماد در سمت منفی بازار قرار گرفتند و سه نماد نیز روی صفر تابلو به کار خود پایان دادند.  
بیشترین رشد قیمت در نمادهای صعودی گروه پتروشیمی مربوط به سه نماد پتروشیمی قائدبصیر (شعبی) با ۲.۷۶ درصد، صنایع پتروشیمی تخت جمشید (شجم) با ۲.۷۵ درصد و پتروشیمی پردیس (شیدیس) با ۲.۳۵ درصد بود. در طرف مقابل اما سهام شرکت‌های پتروشیمی زاگرس (زاگرس) با سه درصد، پتروشیمی فن آوران (شفن) با ۲.۸۶ درصد و پتروشیمی آبادان (شپترو) با ۲.۴۵ درصد کاهش قیمت، شدیدترین افت را به نام خود زدند.  
به علاوه، نماد پتروشیمی زاگرس در بازار روزگذشته پتروشیمی‌ها، بیشترین خروج پول حقیقی به مبلغ ۷.۸ میلیارد تومان را رقم زد. از سوی دیگر اما پتروشیمی پردیس با استقبال حقیقی‌ها همراه شد و ۶.۳ میلیارد تومان پول تازه نفس جذب کرد.  
کدام نمادهای پالایشی سبزیوش شدند؟  
در صنعت فرآورده‌های نفتی نیز بازار کمی متعادل‌تر از هفته گذشته بود و تعدادی از نمادهای این گروه موفق شدند که در مدار صعودی قرار بگیرند. نفت پهران (شپهران) با هشت نماد، با کاهش ۰.۴۸ درصدی همراه شد. همچنین ارزش معاملات این صنعت به حدود ۸۴ میلیارد تومان رسید و خاص ورود پول حقیقی به نمادهای گروه پالایشی نیز از ۵.۵ میلیارد تومان عبور کرد.  
سهام شرکت سرمایه‌گذاری صنعت نفت (ونفت) با ۱.۶۳ درصد، نفت پهران (شپهران) با ۰.۲۴ درصد و نفت سپاهان (شسپا) با ۰.۰۷ درصد رشد قیمت، بیشترین بازدهی را در معاملات روزگذشته گروه نفتی به نام خود زدند. از سوی دیگر اما سهام سه شرکت پالایش نفت بندرعباس (شبندر) با ۱.۱۷ درصد، نفت پاسارگاد (شپاس) با ۰.۹۵ درصد و پالایش نفت تهران (شتران) بیشترین افت قیمت را ثبت کردند.



کشاورزی

### ۲۸۰ قلم در سرشماری کشاورزی مورد پرسش قرار می‌گیرد

مدیر دفتر کشاورزی مرکز آمار ایران گفت: در سرشماری کشاورزی ۲۸۰ قلم آماری مورد پرسش قرار می‌گیرد. در این خصوص ۸ تا ۷ قلم در حوزه پرورش زنبور عسل بوده که از داده‌های وزارت جهاد استفاده می‌شود.

نشست خبری مرکز آمار ایران در خصوص سرشماری کشاورزی با حضور غلامرضا گودرزی، رئیس مرکز برگزار شد. ابوطالب عزیزی، مدیر دفتر کشاورزی مرکز آمار ایران در این نشست به آیت‌های مورد بررسی در سرشماری کشاورزی آبان ماه اشاره و عنوان کرد: ۲۸۰ قلم آماری مورد پرسش قرار می‌گیرد. در این خصوص ۷ تا ۸ قلم در حوزه پرورش زنبور عسل از داده‌های وزارت جهاد کشاورزی استفاده خواهد شد. وی افزود: اعم فعالیت بخش کشاورزی که در واقع ۹۵ درصد ارزش افزوده آن را شامل می‌شود مربوط به امور زراعت، دام و باغداری است. در این خصوص ۱۵ هزار پرسشگر با مراجعه به بهره برداران آمارهای مورد نیاز را جمع‌آوری می‌کنند. وی ادامه داد: در حال حاضر ۴ میلیون بهره بردار و ۱۰۰ هزار واحد کارگاهی در کشور فعالیت دارند که باید گفت ۹۰ درصد بهره برداران در روستا ساکن هستند.

وی اضافه کرد: در بخش تولیدات گلخانه‌ای هم پرسش‌های کلی پیگیری می‌شود. ابتدا آمارگیری شده و در نهایت با نمونه‌گیری به طور تفصیلی اطلاعات کسب می‌شود. مدیر دفتر کشاورزی مرکز آمار ایران اظهار کرد: پس از تکمیل اطلاعات، کنترل بعدی انجام می‌شود تا در صورت بروز خطا موضوع مجدد انجام شود.عزیزی در پایان خاطرنشان کرد: بر اساس تجربه‌های گذشته باید گفت این اعتماد از سوی کشاورزان به مرکز آمار ایران وجود دارد زیرا به طور مستمر در مقیاس‌های بزرگ این آمارگیری انجام شده و نتایج نشان می‌دهد مخاطبان اعتماد داشته و اطلاعات درست در اختیار مأموران آماری قرار می‌دهند.گفتنی است؛ بر اساس اعلام رئیس مرکز آمار ایران سرشماری کشاورزی ۱۲ آبان امسال به طور رسمی آغاز خواهد شد.

#### پرداخت بیش از ۵.۸ همت گرامت از سوی صندوق بیمه کشاورزی

صندوق بیمه کشاورزی در سال زراعی ۱۴۰۲-۱۴۰۱ بالغ بر ۵ هزار و ۸۶۰ میلیارد تومان گرامت به کشاورزان بیمه‌گذار خسارت دیده در زیربخش‌های کشاورزی پرداخت کرد. معاون امور بیمه‌ای صندوق بیمه کشاورزی برآورد وزارت جهادکشاورزی از کل خسارت‌های وارده به کشاورزان بیمه شده و غیر بیمه شدگان بخش کشاورزی در سال زراعی ۱۴۰۲-۱۴۰۱ بر اثر عوامل قهری و طبیعی را حدود ۱۲۰ هزار میلیارد تومان عنوان کرد.

قدرت‌الله نوری افزود: از دو سال پیش، خسارت‌های وارده به بخش کشاورزی به طور عمده از طریق تسهیلات کم‌بهره به کشاورزان و تولید کنندگان مساعدت شده و خسارت بلاعوض به کشاورزان خسارت دیده ناشی از عوامل قهری و طبیعی توسط سازمان مدیریت بحران کشور و یا مرجع دیگر پرداخت نشده و از این رو صندوق بیمه کشاورزی تنها منبعی بوده که توانست طی این مدت خسارت پرداخت کند.

وی تصریح کرد: در حال حاضر تنها صندوق بیمه کشاورزی، پرداخت گرامت کشاورزان بیمه‌گذار خسارت دیده را انجام می‌دهد. نوری در همین حال بر افزایش اعتبار صندوق بیمه کشاورزی برای پوشش بیشتر کشاورزان و اجرای برنامه‌های بیمه‌ای جدید در بخش کشاورزی تأکید ورزید و اظهار کرد: بخشی از ۶ هزار میلیارد تومان اعتبار مصوب سال زراعی ۱۴۰۲-۱۴۰۱، به صندوق بیمه تخصیص داده شده است. وی ادامه داد: بخش دیگری از پرداخت گرامت‌ها از طریق حق بیمه سهم کشاورزان بالغ بر ۳ هزار میلیارد تومان صورت گرفت و حدود ۱۲۰ تا ۱۳۰ میلیارد تومان نیز با همکاری بانک کشاورزی انجام شد تا بتوانیم به موقع تعهدات‌مان را انجام دهیم.معاون صندوق بیمه کشاورزی خاطرنشان کرد: به طور میانگین نزدیک به ۳۰ درصد از بخش کشاورزی، زیر پوشش صندوق بیمه کشاورزی قرار دارند هرچند در برخی از زیربخش‌ها از جمله طیور، نزدیک به ۹۹ درصد زیر پوشش بیمه این صندوق می‌باشند.وی گفت: نزدیک به ۴۸ درصد گرامت‌ها در سال زراعی ۱۴۰۲-۱۴۰۱ به زیربخش زراعت پرداخت شد که ۷۵ درصد از این رقم مربوط به گندم دیم و طرح جهش تولید در دیمزراعت بود.نوری با بیان اینکه در سال زراعی یاد شده ۳۷ درصد پرداخت گرامت‌ها نیز به باغات تعلق گرفت، گفت: عمده خسارات به ویژه بر اثر سرمازدگی به محصولات پسته، خرما، گردو، انگور و سیب وارد شده بود. در بخش زراعت ۵۶ درصد اراضی با اولویت دیمزراعت، در بخش آبیزان ۳۵ درصد و در بخش باغات نزدیک به ۲۰ درصد زیر پوشش صندوق بیمه هستند.

## آگهی ابلاغ اتهام هیات بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارکنان دانشگاه علوم پزشکی کرمان



دانشگاه علوم پزشکی کرمان

**خانم فاطمه خادم نعمت‌اللهی** فرزند غلامرضا، دارای شماره شناسنامه ۲۴۴۰۳۶۰۲۹۸۰ صادره از کرمان –کد ملی ۲۴۴۰۳۶۰۲۹۸۰، با پیست سازمانی کارشناس امور اداری، نظر به اینکه پرونده شما در این هیأت مطرح می باشدو با توجه به تجویز ماده ۷۳ آئین دادرسی مدنی، بدینوسیله یک نوبت در روزنامه های کثیرالانتشار آگهی می شود تاظرف مدت ۱۰روز از تاریخ نشر آخرین آگهی به محل این هیأت واقع در کرمان – بلوار جمهوری اسلامی مرکز بهداشت استان – سالن آموزش سلامت – هیأت بدوی رسیدگی به تخلفات اداری مراجعه و در مقام پاسخگویی و دفاع از خود بر آیید.در غیر اینصورت هیأت در اجرای ماده ۱۸ قانون رسیدگی به تخلفات اداری مصوب ۱۳۷۲/۹/۷ مجلس محترم شورای اسلامی، غایباً به اتهام شما رسیدگی و تصمیم مقتضی اتخاذ خواهد نمود.

شناسه آگهی: ۱۸۰۶۳۴۵

### هیات بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارکنان دانشگاه علوم پزشکی کرمان

## کالاهای ثبت سفارش شده از نیمه مهر به بعد ترخیص نمی‌شوند



در سایت روزنامه خوبیت

عصراقتصاد: وزارت صمت در نامه ای گمرک را موظف کرده است تا از ترخیص کالاهایی که دارای قبض انبار به تاریخ ۱۴۰۳/۷/۱۵ و بعد از آن بوده و تاریخ ثبت سفارش آنها نیز بعد از این تاریخ و موخر بر تاریخ قبض انبار باشد جلوگیری کند.

**عصراقتصاد:** وزارت صمت در نامه ای گمرک را موظف کرده است تا از ترخیص کالاهایی که دارای قبض انبار به تاریخ ۱۴۰۳/۷/۱۵ و بعد از آن بوده و تاریخ ثبت سفارش آنها نیز بعد از این تاریخ و موخر بر تاریخ

تاریخ قبض انبار باشد جلوگیری کند.

### مرکز پژوهش‌های اتاق ایران منتشر کرد

## موقعیت ایران در کریدور شمال - جنوب و میانی، نیازمند بازاندیشی است

کانون معادلات ترانزیتی-اجستیکی مسیرهای شرق به غرب قرار گرفته است. این کریدور ترکیبی، چین و قزاقستان را از طریق مسیرهای ریلی و دریایی با عبور از دریای خزر به آذربایجان و گرجستان متصل می‌کند و سپس از طریق مسیرهای ریلی یا دریایی (دریای سیاه) از مسیر ترکیه بهسمت اروپا تمام می‌یابد.در این گزارش آمده است: ظرفیت اسمی ترانزیت بار در کریدور میانی ۶ میلیون تن و ظرفیت عملیاتی آن حدود ۲ میلیون تن در سال است. برآوردها نشان می‌دهد که حمل و نقل بار از طریق کریدور میانی از مسیر دریای خزر تا سال ۲۰۳۰ به بیش از ۱۱ میلیون تن برسد. در میان شاخص اصلی در ارزیابی تحقق چشم‌انداز حجم

متغیرهای مختلف و به‌رغم محدودیت‌های فنی و زیرساختی، جنگ اوکراین چشم‌انداز جدیدی را برای کریدور میانی به‌عنوان یک کریدور جایگزین برای تنوع بخشیدن به مسیرهای حمل و نقلی بین آسیا و اروپا به‌منظور ایجاد انعطاف‌پذیری ژئواکتیومیکی و کاهش وابستگی به کریدورهای عبوری از روسیه به‌وجود آورده است. برآوردها نشان می‌دهد که کریدور میانی نسبت به کریدور شمالی (از مسیر روسیه) به کریدور جنوبی (از مسیر ایران) به‌تدریج به گزینه اصلی مسیر ترانزیتی بین آسیا و اروپا تبدیل خواهد شد. هزینه و زمان ترانزیت دو آسیای مرکزی و قفقاز جنوبی است.

## صنعت، معدن و تجارت ۳

اخبار

### خودروسازان چینی در روسیه کولاک کردند

شرکت خودروسازی چری چین، خودروها را در کارخانه های روسیه که رقبای غربی آن را تخلیه کرده اند، مونتاژ می کند. پنج فرد آگاه به رویترز گفتند که خودروساز چینی چری، مونتاژ خودروهای خود را در روسیه برای فروش در این کشور در سه کارخانه تخلیه شده رقبای غربی از جمله فولکس‌واگن و مرسدس آغاز کرده است.

خودروسازان چینی بیش از نیمی از بازار خودرو روسیه را از نظر فروش از زمانی که اکثر همتایان غربی این کشور را پس از تهاجم مسکو به اوکراین در فوریه ۲۰۲۲ ترک کردند، تصاحب کرده‌اند. اکنون، آنها در حال گسترش دامنه فعالیت خود هستند تا بیشتر تولیدات داخلی روسیه را نیز در نظر بگیرند و نشان می‌دهند که پکن چگونه نقش مؤثرتری در تغییر چشم‌انداز تولید و اقتصاد روسیه از زمان درگیری بازی می‌کند.

این افراد اعلام کردند که علاوه بر واردات خودرو به روسیه، چری که تقریباً یک پنجم فروش خودروهای سواروی روسیه را شامل می‌شود، خودروهای تقریباً تمام شده وارد و مونتاژ را در سه کارخانه روسی تکمیل می‌کند. این منابع عنوان کردند که بزرگترین صادرکننده خودرو چین احتمالاً بر روی تقاضای قوی در این کشور شرط بندی می‌کند، زیرا بازار داخلی روسیه با تولید محدود و ظرفیت تولید کم مقابله می‌کند.

چری در بیانیه‌ای اعلام کرد که بازار روسیه را با خودروهای سواروی تامین می‌کند، اما قصد ندارد کارخانه‌های خود را در آنجا بسازد یا بخرد. این شرکت در پاسخ به سوالات رویترز در مورد کار مونتاژ در کارخانه‌ها اظهار نظری نکرد. حرکت چری برای شروع تولید در این سه کارخانه و فروش مدل هایی که در آنجا مونتاژ می شوند قبلاً گزارش شده بود.

روسیه هزینه خودروهای وارداتی را افزایش می‌دهد و خودروسازان خارجی را تشویق می‌کند تا تولید را بومی‌سازی کنند. مقامات چری اظهار کردند که برنامه های توسعه جهانی چری پیش بینی می‌کند که این شرکت در سه سال آینده به بیش از ۶۰ بازار جدید وارد شود.

### ۹۰ واحد نساجی در زنجان فعال است

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت زنجان گفت: حدود ۹۰ واحد تولیدی در زمینه صنعت نساجی در استان زنجان فعال است. مجید گلشنی فرد، در جلسه بررسی وضعیت صنعت نساجی استان در محل صنعت،معدن و تجارت استان،بیان داشت: زنجان جزو استان های برتر از حیث تنوع زیربیره تولید در صنعت نساجی کشور است.بوی با بیان اینکه هم اکنون بیش از ۱۰ هزار نفر در استان در صنعت نساجی مشغول به کار هستند.گفت: حدود ۹۰ واحد تولیدی هم در زمینه صنعت نساجی در استان زنجان فعال است.

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان زنجان،به وجود واحدهای بزرگ نساجی در استان زنجان اشاره کرد و یادآور شد: با توجه به اینکه قابلیت تولید پنبه در استان زنجان وجود دارد می توان با کشت این محصول از واردات آن از کشورهایی همچون ازبکستان جلوگیری کرده و مواد اولیه واحدهای تولیدی را تامین کنیم.

**آگهی فراخوان شناسایی پیمانکار**  
**شماره ۰۶-۱۰۰-۱۴۰۳**  
**نوبت دوم**

**موضوع:فراخوان عمومی شناسایی پیمانکار احداث دیوار بتنی، سنگ چینی (پایدار سازی شیب‌ها)، احداث جاده و مسیر ها جمع آوری آب های سطحی در محدوده سایت پروژه شرکت توسعه پلیمر کنگان**

**شرکت توسعه پلیمر کنگان در نظر دارد "احداث دیوار بتنی، سنگ چینی (پایدار سازی شیب‌ها)، احداث جاده و مسیرها جمع آوری آب های سطحی در محدوده سایت پروژه شرکت توسعه پلیمر کنگان "را از طریق فراخوان عمومی و با شرایط زیر، پس از ارزیابی کیفی به پیمانکاران دارای صلاحیت واگذار نماید؛ لذا از شرکت‌های ذیصلاح دعوت می‌شوداز تاریخ درج نوبت اول این آگهی به شرکت تدبیر و فن آسیا (مشاور مدیریت طرح MC) به آدرس: تهران، خیابان کریمخان زند، خیابان شهید عضدی (آبان جنوبی)، خیابان جعفر شهری (سپند غربی)، پلاک ۷۰ مراجعه نموده و ضمن ارائه معرفی‌نامه و همچنین ارائه گواهی‌نامه صلاحیت پیمانکاری معتبر از سازمان برنامه و بودجه، اسنادارزیابی کیفی را دریافت نمایندو اسنادارزیابی کیفی تکمیل شده خود را حداکثر طی مدت ۱۰ روز تا ساعت ۱۶ روز شنبه تاریخ ۱۴۰۳/۰۷/۲۸ به شرکت تدبیر و فن آسیا (مشاور مدیریت طرح MC) تحویل نمایند و در صورت نیاز به توضیحات با شماره تلفن ۱۶۸۶۱۸۸۵-۰۲۱ داخلی ۲۰۵ و ۲۰۰ (واحد قراردادها) تماس حاصل نمایند.**

**\*\* دارا بودن گواهی‌نامه صلاحیت معتبر پیمانکاری رتبه ۱ رشته ابنیه و ساختمان و یا رتبه حداقل ۲ رشته راه و ترابری از سازمان برنامه و بودجه و همچنین گواهی‌نامه معتبر صلاحیت ایمنی از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی از شروط شرکت در ارزیابی کیفی مناقصه می باشد.\*\***

۱- شرح مختصر کار: تهیه مصالح، حمل و اجرای دیوارهای حائل و جاده های دسترسی داخل سایت پروژه PDH/PP/UTILITY، واقع در سایت شرکت توسعه پلیمر کنگان در منطقه ویژه اقتصادی پارس جنوبی جنب فاز ۲۲-۲۴، مطابق نقشه و مشخصات فنی مندرج در اسناد پیمان.

۲- محل اجرا: استان بوشهر، شهرستان کنگان، مجاورت فازهای ۲۲ و ۲۴ پارس جنوبی، سایت شرکت توسعه پلیمر کنگان

۳- متقاضیان میبایست دارای صورت های مالی حسابرسی شده به روز و همچنین ظرفیت آماده به کار باشند.

۴- متقاضیان میبایست دارای گواهی‌نامه معتبر تأیید صلاحیت ایمنی از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی باشند.

۵- اسناد مناقصه پس از ارزیابی کیفی به شرکت‌هایی که حائز حداقل امتیاز ارزیابی باشند واگذار میگردد.

۶- شرکت در ارزیابی هیچگونه حقی جهت دعوت به خرید اسنادمناقصه یا عقد قرارداد برای پیمانکاران ایجاد نمی کند.

۷- شرکت در رد یا قبول هر یک یا تمام پیشنهادهای بدون آنکه محتاج به ذکر دلیل باشد مختاراست.

۸- آخرین مهلت تحویل اسناد فراخوان شناسایی پیمانکار: ساعت ۱۶ روز شنبه تاریخ ۱۴۰۳/۰۷/۲۸ می‌باشد.

**\*\* به پیشنهاداتی که بعد از انقضاء مدت مقرر در این فراخوان، واصل شود، ترتیب اثر داده نخواهد شد.**

۹- محل تحویل اسناد: شرکت تدبیر و فن آسیا، واقع در تهران، خیابان کریمخان زند، خیابان شهید عضدی (آبان جنوبی)، خیابان جعفر شهری (سپند غربی)، پلاک ۷۰

۱۰- سایر اطلاعات و جزئیات و مربوط در اسنادارزیابی کیفی درج شده است.

**روابط عمومی شرکت توسعه پلیمر کنگان**









